

O NATAL COM...

MAIS POUPANÇA



Origem: Nova Zelândia
Categoria: I
Calibre: 105-115g

AGORA

~~4,89€~~
3,99€
7,98€/kg



Kiwi Zespri
biológico 500 g

AGORA

~~5,39€~~
3,99€
QUILO



Abacate kg

Variedade: Hass
Origem: Colômbia / Kenia
Categoria: I
Calibre: 14 - 20 (165 - 295 g)

DE 16 A 22
DE DEZEMBRO 2024

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

O NATAL COM...

MAIS POUPANÇA



AGORA

Nome científico: PECTEN MAXIMUS
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: ARRASTO
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 3 / 5
Modo de apresentação: DESCONGELADO



~~2,99€~~
2,69€
unidade

**Vieira galega
refrigerada descongelada
unidade**

Nome científico: NEPHROS NORVEGICUS
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: REDES DE ARRASTO
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 20 / 30
Modo de apresentação: DESCONGELADO



AGORA

~~19,99€~~
14,99€
QUILO

Lagostim descongelado kg

DE 16 A 22
DE DEZEMBRO 2024

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

NESTE NATAL TRAZEMOS À SUA MESA TRADIÇÃO AOS MELHORES PREÇOS



AGORA

~~3,58€~~
3,15€
15,75€/kg

Presunto serrano
Serranía de la Aldea
reserva 12 meses
fatias 200 g



AGORA

~~3,44€~~
3,19€
31,90€/kg

Queijo Roquefort
Societe 100 g



AGORA

~~2,59€~~
2,29€
18,32€/kg

Queijo Seia Tavares
ovelha para barrar 125 g



AGORA

~~4,59€~~
3,98€
14,215€/kg

Queijo da Ilha Graciosa
Milhafre 3 meses cura 280 g



AGORA

~~3,39€~~
3,05€
16,94€/kg

Queijo Prsident
Snacking 180 g



AGORA

~~2,69€~~
1,99€
24,88€/kg

Tábua Beira Lamego
lombo, cachaço e paio fatiados 80 g



AGORA

~~2,99€~~
2,69€
26,90€/kg

Cachaço Vinha D'alhos
Beira Lamego 100g

DE 16 A 22
DE DEZEMBRO 2024

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

O NATAL COM...

MAIS POUPANÇA



AGORA

~~7,95€~~
6,99€
9,32€/litro

Azeite Gallo
virgem extra
seleção gourmet
75 cl



AGORA

~~8,95€~~
7,99€
10,65€/litro

Azeite Gallo
virgem extra 0,5º
reserva 75 cl

AGORA

~~19,99€~~
19,49€
QUILO

Bacalhau Islândia
Especial kg

DE 16 A 22
DE DEZEMBRO 2024

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço